2023年 11月 30日

各 位

会 社 名 大日本塗料株式会社

代表者名 代表取締役社長 里 隆幸

（コード番号 4611 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員  管 理 本 部 長 永野 達彦

（TEL 06-6266-3102）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 30日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（役職異動）                      下線は異動箇所であります。

氏 名 新 役 職 現 役 職

野田 秀吉

取締役

執行役員

生産部門長補佐

取締役

執行役員

塗料事業部門長

藤原  明

執行役員

塗料事業部門長

兼同市場開発部長

執行役員

塗料事業部門副部門長

兼同市場開発部長

２．異動予定日

2023年 12月 1日

以 上